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ZT-SZP-226/01/95/2017                                22.12.2017 r. 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  dzierżawę 12 aparatów  
do hemodializy i 2 aparatów do hemodializy i hemodiafiltracji on-line wraz z oprzyrządowaniem 
na okres 3 lat oraz dostarczenie materiałów zużywalnych do leczenia hemodializami na okres  
3 lat dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/95/2017 
 
 
 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ. 
 
Pytanie 1  
pakiet 1 pozycja 3.6    
Czy Zamawiający  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin 
Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)  z końcówką typu 
“shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez 
otworów  bocznych 14 FR i długości całkowitej:  24 cm, 28 cm, 32 cm  z nadrukiem objętości 
wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni 
rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z 
końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu 
J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 
11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 
FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic 
(czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), 
nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do 
przepłukiwania? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza (dotyczy pozycji” „cewniki czasowe do dializ j.u.”) 
 
Pytanie 2  
pakiet 1 pozycja 3.6    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3,6 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3  
pakiet 1 pozycja 3.7   
Czy Zamawiający dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin 
Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)  z końcówką typu 
“shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez 
otworów  bocznych 14 FR i długości całkowitej:  24 cm, 28 cm, 32 cm  z nadrukiem objętości 
wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni 
rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z 
końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu 
J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 
11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 
FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic 
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(czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), 
nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do 
przepłukiwania? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza (dotyczy pozycji „cewniki permanentne do dializ j.u.”) 
 
Pytanie 4  
pakiet 1 pozycja 3.7   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3.7 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ  Pakiet nr 1 
Zestawienie asortymentowo-ilościowe, parametry wymagane 
Lp3.3 Uprzejmie prosimy o dopuszczenie koncentratu kwaśnego w kanistrach o pojemności obecnie 
używanej w Państwa stacji dializ ?  
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6  
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1      
Zestawienie asortymentowo-ilościowe, parametry wymagane 
Lp. 3.6  Cewniki czasowe do dializ j.u.: 

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu 3.7 cewników czasowych , takich samych 
jak obecnie używanych w Państwa stacji dializ ? 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza cewniki czasowe do dializ j.u. o średnicy 11-13,5 F. W pozostałym 
zakresie zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1   
Zestawienie asortymentowo-ilościowe, parametry wymagane 
Lp. 3.7  Cewniki permanentne do dializ j.u.: 

Czy zamawiający  zgodzi się  na zaoferowanie w zadaniu   nr 3.8  cewników   permanentnych , 
takich samych jak obecnie używanych w Państwa stacji dializ? 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 8  
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ  Pakiet nr 1 
Zestawienie asortymentowo-ilościowe, parametry wymagane 
Lp. 3.5 Bez określania rodzaju zabiegu,  ile zabiegów łącznie przewiduje Zamawiający wykonać na 
dwóch dzierżawionych aparatach HDF  w okresie 3 lat, pozwoli to oszacować ilość potrzebnych 
drenów do aparatów HDF w ciągu 3 lat? 
Odpowiedź 
Zamawiający planuje wykonać 3.500 zabiegów HDF w okresie 3 lat. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1     
Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące oferowanego sprzętu 
Lp 2. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie podjęcia naprawy od momentu zgłoszenia do maksymalnie 
48 godzin ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10  
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1 
Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące oferowanego sprzętu 
Lp 3. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie maksymalnego czasu niezbędnego na  
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usunięcie awarii do 4 dni? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11  
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ  Pakiet nr 1  
Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące oferowanego sprzętu 
Lp 3. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie maksymalnego czasu niezbędnego na usunięcie awarii do 5 
dni? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 12  
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ  Pakiet nr 1 
Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące oferowanego sprzętu 
Lp 4. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie wstawienia aparatu zastępczego na czas realizacji naprawy 
na koszt Wykonawcy w ciągu 24 godzin od zgłoszenia ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ  Pakiet nr 1 
Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące oferowanego sprzętu 
Lp 4. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie wstawienia aparatu zastępczego na czas realizacji naprawy 
na koszt Wykonawcy w ciągu 48 godzin od zgłoszenia ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1    
Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące oferowanego sprzętu 
Lp 4. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie wstawienia aparatu zastępczego na czas realizacji naprawy 
na koszt Wykonawcy w ciągu 72 godzin od zgłoszenia ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Pakiet nr 2   
Zestawienie asortymentowo-ilościowe 
Przy absolutnie niezmienionym aparacie do hd i przy zachowaniu idealnie wszystkich tych samych 
parametrów techniczno-użytkowo-obsługowych nastąpiła zmiana jedynie ostatniej litery w samym 
nazewnictwie aparatów Fresenius 4008S classic na nową nazwę Fresenius 4008S classix (zmiana 
dotyczy tylko nazwy , aparat pozostał bez żadnych najmniejszych zmian), prosimy o dopuszczenie 
posługiwania się nazwą 4008S classix ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 16 
Zwracamy się do zamawiającego z pytaniem dotyczącym pakietu nr1. Czy zamawiający wyrazi zgodę 
na złożenie oferty na dwa aparaty do hemodializy i hemodiafiltracji on- line z rokiem produkcji 
odpowiednio 2013 i 2014. Oba aparaty nowe i nieużywane. Pozostałe 12 aparów do hemodializy 
nowe z rokiem produkcji 2017. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 17 
Zwracamy się do zamawiającego, z pytaniem dotyczącym pakietu nr1 Ile punktów w ocenie 
technicznej dotyczącej pakietu pierwszego zamawiający przyzna w przypadku gdy dwa aparaty do 
hemodializy i hemodiafiltracji on-line będą nowe i nieużywane z rokiem produkcji 2013 i 2014 rok 
produkcji. Pozostałe 12-cie aparatów do hemodializy jest nowe z rokiem produkcji 2017. 
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Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 18 
Czy zamawiający w punkcie 3 pisząc o zapewnieniu aparatu zastępczego w pełnej gotowości na cały 
okres realizacji zamówienia wymaga, aby aparat zastępczy został dostarczony od początku trwania 
umowy, czy w przypadku wystąpienia ewentualnej awarii? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 19 
Czy zamawiający może określić całkowitą przybliżoną ilość wykonywanych zabiegów hemodiafiltracji 
on-line przez okres 3 lat? 
Odpowiedź 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8. 
 
Pytanie 20 
Pytanie dot. 3.3 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pozycji 15900 koncentratów kwaśnych i zgodzi na 
zaoferowanie 29600 sztuk do aparatów dzierżawionych? 
Prośba motywowana jest brakiem kompatybilności pomiędzy aparatami, które Zamawiający posiada. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 21 
Dotyczy tabeli parametry techniczne poz 2. Aparaty do hemodializy i hemodiafiltracji on-line- 2 szt. 
lp.10 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu bez podstawy na zbiornik ze środkiem 
dezynfekcyjnym? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy tabeli 3 tj. Materiały zużywalne do aparatów wymienionych z pozycji 1 i 2 do wykonania 
45500 dializ/ 3 lata 
Czy zamawiający w pozycji 3.3 „koncentrat kwaśny do dializ” wyrazi zgodę na zaoferowanie 
koncentratów kwaśnych w workach 3,5L typu softpac wystarczających na jedną dializę, 
kompatybilnych z oferowanymi aparatami? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 23 
Dotyczy tabeli 3 tj. Materiały zużywalne do aparatów wymienionych z pozycji 1 i 2 do wykonania 
45500 dializ/ 3 lata 
Czy zamawiający w pozycji 3.5 „Linie krwi żylne i tętnicze w komplecie j.u.” wyrazi zgodę na 
zaoferowanie do aparatów wymienionych w pozycji 1 linii sterylizowanych promieniami gamma bez 
kranika trójdrożnego i filtra przeciwbakteryjnego w obwodzie zamkniętym,  ponieważ proponowane 
aparaty do hemodializy nie wymagają użycia tego typu linii, a do aparatów w pozycji 2 wyrazi zgodę 
na zaoferowanie linii bez kranika trójdrożnego z filtrem. Kranik trójdrożny nie jest wymagany w liniach 
do proponowanych aparatów z pozycji 2.  Proponowane linie są dostarczane przez producenta 
aparatów z pozycji 1 i 2 i są w pełni kompatybilne z oferowanymi aparatami. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 24 
Dotyczy tabeli 3 tj. Materiały zużywalne do aparatów wymienionych z pozycji 1 i 2 do wykonania 
45500 dializ/ 3 lata 
Czy zamawiający w pozycji 3.1 dializatory niskoprzepływowe wyrazi zgodę na złożenie oferty na 
dializatory niskoprzepływowe w przedziale 1,4m2- 2,1m2 (1,4m2; 1,7m2; 2,1m2) 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 25 
Dotyczy tabeli 3 tj. Materiały zużywalne do aparatów wymienionych z pozycji 1 i 2 do wykonania 
45500 dializ/ 3 lata 
Czy zamawiający w pozycji 3.2 dializatory wysokoprzepływowe wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

dializatory wysokoprzepływowe w przedziale 1,4-2,1m2 (1,4m2; 1,7m2; 2,1m2) 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 26 
Dotyczy tabeli 3 tj. Materiały zużywalne do aparatów wymienionych z pozycji 1 i 2 do wykonania 
45500 dializ/ 3 lata 
Czy zamawiający w pozycji 3.6 wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł z przedziału 14-17G? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie 27 
Dotyczy tabeli 3 tj. Materiały zużywalne do aparatów wymienionych z pozycji 1 i 2 do wykonania 
45500 dializ/ 3 lata 
Czy zamawiający w pozycji 3.7 wyraz zgodę na zaoferowanie cewników o długości 15-25 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Ponadto w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej w numeracji załącznika nr 1  
do SIWZ PAKIET 1 poz. 3 Materiały zużywalne do 14 szt. aparatów wymienionych w poz. 1 i 2 oraz do 
aparatów własnych Zamawiającego, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje 
odpowiednio zmiany załącznika nr 1 PAKIET 1 w zakresie numeracji.   
Załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma.  
 
 

Podpisał 

Pełnomocnik Dyrektora 

Ds. administracyjno – inwestycyjnych 

mgr Aneta Gomółka - Siembora  

 


